Kit de charge rapide pour iPhone et iPod
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Chargeur de batterie mural avec 2 ports USB, câble avec connexion USB – Lightning 120
cm long
Qui de vous ou de vos appareils Apple aura le plus de pêche pour un nouveau voyage palpitant ?
Ce kit de charge contient deux accessoires bien utiles pour une charge rapide de vos iPhone, iPad et iPod.
Le chargeur de batterie mural se connecte par ses deux ports USB de 1 A et 2,1 A permettant de recharger deux appareils
simultanément. La technologie Intelligent Charge qui caractérise le port USB de couleur bleue permet à ce chargeur de batterie
de reconnaître automatiquement la puissance de charge que peut absorber votre appareil et s’y adapte en conséquence. Ainsi, un
maximum de charge est fourni en un minimum de temps possible. En à peine 30 minutes, le niveau d’énergie de votre appareil
sera en effet déjà de 50 %.
Un câble avec connecteurs USB-Lightning pour la recharge est également fourni avec le kit. D’une longueur de 120 cm, il garantit
une grande polyvalence d’utilisation. Le cas échéant, il peut également être utilisé pour synchroniser et transférer des données
entre plusieurs appareils.
Un kit unique pour les addicts des appareils Apple qui doivent souvent se déplacer pour leurs loisirs ou pour raison professionnelle.
Caractéristiques :
Appareil « Made for iPhone (MFi) » : accessoires conçus pour être compatibles avec les appareils Apple,** avec certificat
du fabricant attestant de la conformité aux niveaux de performance exigés par Apple.
Puissance : 2100 mAh
Charge intelligente
Fiche Europe
2 sorties USB de 1 A et 2,1 A
Niveau de charge de l’appareil après 30 minutes : 50 %*
Câble avec ports USB 2.0 – Lightning
Longueur du câble : 120 cm
* Les temps de recharge sont approximatifs et dépendent du dispositif chargé.
** Vérifier les modèles dans la section « Compatibilité »
Kit de charge rapide pour iPhone et iPod
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Données techniques
Longueur câble: 120 cm
Câble de chargement: USB 2.0 - Lightning
Entrée: 100 - 250 VAC
Sortie: 5V - 2.1A USB
Connecteur: 2 USB femelle
Type fiche: EU
Technologie: Charge intelligente
Sortie USB: 5V - 2.1A
Type de chargement: Rapide
Tension d'entrée: 12Vcc
EAN: 8018417251450
SKU: TEKITTR2ULH21AFAST
Poids: 36 g
Puissance maximale distribuée: 10 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 220 mm
Largeur Pack: 30 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 90 mm
Poids Pack: 120 g
Largeur Inner: 220 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 780 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 36
Hauteur Master: 260 mm
Poids Master: 5515 g
Nb prod. inclus dans le Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it